
（税込）

ご注文日：　　月　　日　　曜日

□午前中　              　

□14時～16時         □16 時～ 18時 

□18 時～ 20時　  □19 時～ 21時

＊月曜日は受注、発送とも業務休業の為、翌営業日扱いとなります。銀行振込の場合、振込確認後の発送となります。振込手数料はお客様負担となります。
＊急な在庫切れなどで、必ずしもお届け日の希望に添えない場合もございます。ご了承下さい。

＊必要箇所に「○」を付けてください。

＊どの商品も包装がない状態です。
＊のしは全て「内のし」となります。（専用ダンボールの中にのしを入れております。）

都道
府県

振込先：大分みらい信用金庫 中津中央支店
（普通）1086617
藤川 和也（フジカワカズヤ）

商品をお届けの際に、運送会社配達員に
お支払ください。

・代金引換手数料
お客様お支払額合計（商品代金 +送料）が
10,000 円未満…330 円
10,000 円以上～30,000 円未満…440 円
30,000 円以上～100,000 円未満…660 円

FAX:0979-64-9338

運賃料金については裏面の一覧表をご覧ください。

商品名

骨付きからあげ
500g（約9個）

1kg（約18個）

500g（約13個）

1kg（約26個）

500g（約8本）

1kg（約16本）

骨なし
もも肉からあげ

手羽先からあげ

内容量 料金（税込） 数量

500g（約13個）

1kg（約26個）

骨なし
むね肉からあげ

12,000円以上で送料無料

この度は、お申込み頂き誠にありがとうございます。下記の内容を私たちが記入の上、FAX にてご返信いたします。
※3 日以上返信がない場合は、お手数ですが店舗までご連絡ください。
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。

お　中　元

お　歳　暮

結 婚 内 祝

御結婚御祝

出 産 内 祝

御出産御祝

快  気  内  祝

内　　　祝

御　　　祝

御　見　舞

御　挨　拶

御　　　礼

無　　　地

無　　　地

粗　　　品

ふじやからあげ店（牛神店）　　〒879-0015 大分県中津市牛神 429　TEL:0979-64-9666

1,350円

2,500円

1,500円

2,800円

1,350円

2,500円

1,400円

2,600円

送信方向



〈振込先〉
大分みらい信用金庫 中津中央支店
（普通）1086617
藤川 和也（フジカワカズヤ）

運賃料金表

（前払い）銀行振込

■ お支払い方法

〈代金引換手数料〉
お客様お支払額合計（商品代金+送料）が
10,000 円未満…330 円
10,000 円以上～30,000 円未満…440 円
30,000 円以上～100,000 円未満…660 円
100,000 円以上～300,000 円まで…1,100 円

お支払い方法が代金引換えの場合、商品をお届けの際に、
運送会社配達員にお支払ください。代金引換

商品代金の総額

（税抜き）
12,000
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徳島 和歌山

北海道
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秋田 岩手

山形 宮城

福島

一個口
2,560円

一個口
1,680円

一個口
1,280円

一個口
1,160円

一個口
1,410円 一個口

1,980円

一個口
1,680円

一個口
1,410円一個口

1,280円

一個口
1,160円

一個口
1,540円


